Página 1 de 3

EDITAL Nº 4 /2024 NEDDIJ-UNIOESTE-CASCAVEL

1. A Coordenadora do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude – NEDDIJ, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, na Cidade de CASCAVEL - PR, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Classificação das (os) candidatos (as)
referente a seleção para contratação de bolsistas, a saber: a) profissionais graduados em Direito,
b) Profissionais graduadas em Pedagogia; c) Estudantes de graduação de Pedagogia.

Art. 1º Resultado do Processo de seleção de Profissionais – DIREITO:

Nome Entrevista Lattes Médi
a

Final

Resultado

André Forte
Carnelós

5,0 3,5 8,5 1º

Fernanda
Delgado
Tonini

Não

Comparec
eu

3,9 3,9 Reprovada

Maria Lúcia
Machado de
Souza

3,5 2,2 5,7 3º

Vinícius
Fagundes

3,8 4,5 8,3 2º

*Ordem Alfabética

Art. 2º Resultado do Processo de seleção de Profissionais – PEDAGOGIA:

Nome Entrevista Lattes Média
Final

Resultado

Caroline
Weisheimer
Maronez

4,0 2,7 6,7 3º

Dhyovana
Guerra

Não compareceu 3,0 3,0 Reprovada

Giovanna
Kambetunava
Rosa

5,0 2,5 7,5 1º

Maria Eduarda
Ferreira de
Souza

3,0 4,0 7,0 2º

*Ordem Alfabética

Art. 3º Resultado do Processo de seleção de Estudantes de Graduação: PEDAGOGIA

Nome Entrevista Lattes Média
Final

Resultado

Emily
Vitória
Dutra

3,0 3,1 6,1 1º

Página 2 de 3

Santos

Isabelli
Marcondes
Grein

Não
compareceu

2,5 2,5 Reprovada

Larissa
Vitória
Gebauer
Oliveira

5,0 0 5,0 2º

*Ordem Alfabética

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cascavel/PR, 29 de agosto de 2024.

Profa Dra. Andréa Cristina Martelli

Coordenadora NEDDIJ

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – campus de Cascavel

Página 3 de 3